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平成３０年度 嘉麻市立中学校卒業生の進路結果について（報告） 

 

 

資料１ 平成３０年度卒業生進路報告（市全体） 

資料２ 平成３０年度卒業生進路報告（進路状況、進学率・就職率、進路先内訳） 

資料３ 年度別進学先調査結果（市全体） 

取扱注意 
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105 68.2% 44 28.6% 0 0.0% 2 1.3% 151 98.1% 2 1.3% 1 0.6% 2 1.3% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 2 1.3%

120 72.3% 43 25.9% 1 0.6% 1 0.6% 165 99.4% 1 0.6% 0 0.0% 1 0.6% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 1 0.6%

225 70.3% 87 27.2% 1 0.3% 3 0.9% 316 98.8% 3 0.9% 1 0.3% 3 0.9% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 3 0.9%

0 0.0% 0.0% 0.0% 36 11.3% 15 9.7% 21 12.7%

41 12.8% 24 15.6% 17 10.2% 19 5.9% 8 5.2% 11 6.6%

51 15.9% 20 13.0% 31 18.7% 5 1.6% 5 3.0% 0 0.0%

91 28.4% 38 24.7% 53 31.9% 6 1.9% 2 1.3% 4 2.4%

23 7.2% 16 10.4% 7 4.2% 3 0.9% 3 1.9% 0 0.0%

3 0.9% 0 0.0% 3 1.8% 1 0.3% 0 0.0% 1 0.6%

1 0.3% 0 0.0% 1 0.6% 1 0.3% 1 0.6% 0 0.0%

1 0.3% 1 0.6% 0 0.0% 1 0.3% 0 0.0% 1 0.6%

1 0.3% 1 0.6% 0 0.0% 2 0.6% 2 1.3% 0 0.0%

1 0.3% 1 0.6% 0 0.0% 1 0.3% 0 0.0% 1 0.6%

1 0.3% 0 0.0% 1 0.6% 1 0.3% 0 0.0% 1 0.6%

1 0.3% 0 0.0% 1 0.6% 1 0.3% 1 0.6% 0 0.0%

1 0.3% 0 0.0% 1 0.6% 1 0.3% 0 0.0% 1 0.6%

1 0.3% 1 0.6% 0 0.0% 1 0.3% 1 0.6% 0 0.0%

217 67.8% 102 66.2% 115 69.3% 1 0.3% 1 0.6% 0 0.0%

6 1.9% 3 1.9% 3 1.8% 1 0.3% 1 0.6% 0 0.0%

2 0.6% 0 0.0% 2 1.2% 1 0.3% 1 0.6% 0 0.0%

1 0.3% 0 0.0% 1 0.6% 1 0.3% 0 0.0% 1 0.6%

0 0.0% 0.0% 0.0% 1 0.3% 1 0.6% 0 0.0%

0 0.0% 0.0% 0.0% 1 0.3% 1 0.6% 0 0.0%

0 0.0% 0.0% 0.0% 1 0.3% 0 0.0% 1 0.6%

9 2.8% 3 1.9% 6 3.6% 1 0.3% 1 0.6% 0 0.0%

0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0.0% 0.0%

1 0.3% 0 0.0% 1 0.6% 0 0.0% 0.0% 0.0%

2 0.6% 2 1.3% 0 0.0% 0 0.0% 0.0% 0.0%

0 0.0% 0.0% 0.0% 0 0.0% 0.0% 0.0%

0 0.0% 0.0% 0.0% 0 0.0% 0.0% 0.0%

3 0.9% 2 1.3% 1 0.6% 0 0.0% 0.0% 0.0%

87 27.2% 44 28.6% 43 25.9%
1 0.3% 0 0.0% 1 0.6%

0 0.0% 0.0% 0.0%

1 0.3% 0 0.0% 1 0.6%

平成３０年度　　卒業生進路報告　　 嘉麻市全体 中学校） 平成31年４月 日現在
進路状況 就職状況

技術専門学校 その他 合　　計
男 154 男

計 就職 未定 県内就職 県外就職卒業生 公立高校 私立高校 専修高校 特支学校

進学状況 男女別入学者
卒業年度 平成３０年度 過年度 卒業年度

女 166 女
合　計 320 合　計

平成３０年度
卒業生徒数 計 男 女 計 男 女 卒業生徒数 計 男 女
国立高専 0

私

立

高

校

近畿大学附属高校

県

立

高

　
校

全

日

制

嘉穂高校 0 飯塚高校
嘉穂東高校 0 福智高校
稲築志耕館高校 0 大和青藍高校
嘉穂総合高校 0 東海大福岡
博多青松（通信） 0 福工大城東高校
香椎高校 0 豊国学園
光陵高校 0 九国大付属高校
北九州高校 0 東福岡高校
直方高校 0 中村女子高校
八幡（滋賀）高校 0 第一薬科大学附属
南筑高校 0 早鞆高校
東鷹高校 0 柳ヶ浦高校
田川高校 0 関西創価高校

小計 0 0 0 ルネサンス大阪（通信）

創成館（長崎）高校
嘉穂東高校 0 ＮＨＫ学園

定

時

制

嘉穂総合城山校 0 西短大付属高校
博多青松高校 0

0 九国高等学院（通信）
0 福岡舞鶴高等学校
0 神村学園（通信）

小計 0 0 0 大分東明高等学校

北九州高等学園 0

特
別
支
援
学
校

直方特別支援学校 1 1 0
福岡高等学園 0

小計 1 1 0
小計

0
0

27.2% 0.3% 98.8% 0.9% 0.3% 小計

専
修
高
校

福岡理美容専門学校
228 87 1 316 3 1
71.3%

国公立高校 私立高校 専修高校 進学生徒 就職生徒 未定生徒

資料１－１



平成３０年度　卒業生進路報告 平成3１年4月 11 日現在   資料２
進路状況

公立高校 私立高校 専修高校 特別支援学校 計 就職 未定 県進学率 国進学率
147 39.3% 40 10.7% 0 0.0% 4 1.1% 191 94.1% 4 1.1% 8 2.1%

123 32.9% 41 11.0% 0 0.0% 1 0.3% 165 96.5% 2 0.5% 4 1.1%

270 72.2% 81 21.7% 0 0.0% 5 1.3% 356 95.2% 6 1.6% 12 3.2%

145 39.3% 30 8.1% 0 0.0% 9 2.4% 184 49.9% 3 0.8% 7 1.9%

136 36.9% 33 8.9% 1 0.3% 2 0.5% 172 46.6% 0 0.0% 3 0.8%

281 76.2% 63 17.1% 1 0.3% 11 3.0% 356 96.5% 3 0.8% 10 2.7%

121 34.6% 48 13.7% 0 0.0% 4 1.1% 173 49.4% 6 1.7% 6 1.7%

128 36.6% 35 10.0% 0 0.0% 2 0.6% 165 47.1% 0 0.0% 0 0.0%

合　計 249 71.1% 83 23.7% 0 0.0% 6 1.7% 338 96.6% 6 1.7% 6 1.7%

140 40.2% 49 14.1% 0 0.0% 3 0.9% 192 55.2% 2 0.6% 3 0.9%

105 30.2% 41 11.8% 1 0.3% 0 0.0% 147 42.2% 1 0.3% 3 0.9%

245 70.4% 90 25.9% 1 0.3% 3 0.9% 339 97.4% 3 0.9% 6 1.7%

119 39.3% 33 10.9% 0 0.0% 2 0.7% 154 50.8% 1 0.3% 5 1.7%

98 32.3% 41 13.5% 0 0.0% 2 0.7% 141 46.5% 0 0.0% 2 0.7%

217 71.6% 74 24.4% 0 0.0% 4 1.3% 295 97.4% 1 0.3% 7 2.3%

105 32.8% 44 13.8% 0 0.0% 2 0.6% 151 47.2% 2 0.6% 1 0.3%

120 37.5% 43 13.4% 1 0.3% 1 0.3% 165 51.6% 1 0.3% 0 0.0%

225 70.3% 87 27.2% 1 0.3% 3 0.9% 316 98.8% 3 0.9% 1 0.3%

2 0.6% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 2 0.6%

1 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 1 0.3%

3 0.6% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 3 0.9%

平成30年度 166

合　計 320

平成３０年度

未発表 未発表

女

就職状況

男 154

女

男
県内就職

合　計

卒業生

県外就職 技術専門学校 その他 合　　計

男 203

男

350

374合　計

171女

男

合　計
185

165

197

151

348

161

142

303

97.7% 98.4%

97.8% 98.5%

98.0% 98.7%

98.0% 98.8%

平成26年度

平成27年度

平成28年度

193

176

369

男
女

女

男

平成2９年度 女
合　計

女
合　計

平成25年度 97.5% 98.4%

98.8%

97.4%

97.4%

96.6%

96.5%

95.2%

0.9%

0.3%

0.9%

1.7%

0.8%

1.6%

0.3%

2.3%

1.7%

1.7%

2.7%

3.2%

92% 93% 94% 95% 96% 97% 98% 99% 100%

平成30年度

平成29年度

平成28年度

平成27年度

平成26年度

平成25年度

卒業生進路

進学 就職 未定

70.3%

71.6%

70.4%

71.1%

76.2%

72.2%

27.2%

24.4%

25.9%

23.7%

17.1%

21.7%

0.0%

0.0%

0.9%

1.3%

0.9%

1.7%

3.0%

1.3%

0% 20% 40% 60% 80% 100%

平成30年度

平成29年度

平成28年度

平成27年度

平成26年度

平成25年度

進路先内訳

公立高校 私立高校 専修高校 特別支援学校



＊年度別進学先調査（現年分のみ、全日のみ） ＊この表は、自動集計です！入力は各学校のシートの各欄の人員のみです。

１．総括 （人、％） （人、％）

卒業

生徒数

卒業

生徒数

構成比 増減率 構成比 増減率 構成比 構成比 増減率 構成比 増減率 構成比
A (A-B) B (B-C) C A (A-B) B (B-C) C
12.8 3.2 9.6 △ 2.8 12.4 11.3 1.7 9.6 3.8 5.8

構成比 増減率 構成比 増減率 構成比 構成比 増減率 構成比 増減率 構成比
A (A-B) B (B-C) C A (A-B) B (B-C) C
15.9 5.0 11.0 △ 2.8 13.8 5.9 △ 3.3 9.2 0.6 8.6

構成比 増減率 構成比 増減率 構成比 構成比 増減率 構成比 増減率 構成比
A (A-B) B (B-C) C A (A-B) B (B-C) C
28.4 △ 2.8 31.2 4.5 26.7 1.6 1.6 0.0 △ 0.9 0.9

構成比 増減率 構成比 増減率 構成比 構成比 増減率 構成比 増減率 構成比
A (A-B) B (B-C) C A (A-B) B (B-C) C

7.2 △ 8.1 15.3 3.5 11.8 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

構成比 増減率 構成比 増減率 構成比 構成比 増減率 構成比 増減率 構成比
A (A-B) B (B-C) C A (A-B) B (B-C) C

0.3 0.3 0.0 △ 0.3 0.3 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

構成比 増減率 構成比 増減率 構成比 構成比 増減率 構成比 増減率 構成比
A (A-B) B (B-C) C A (A-B) B (B-C) C

0.3 0.3 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

0

0

公

立

（

全

日

）

0

0

0

0

36

田川

高校

348

平成 ３０年度

320

平成 ２９年度

282

1

1 0

26

0

0

1

0

19

5

0

0

0

福智

高校

飯塚

高校
30

3

27

31

平成２８年度

88

平成２８年度

近畿

附属

高校

27

平成 ３０年度 平成 ２９年度

20

43

東鷹

高校

私

立

（

全

日

）

41

51

91

嘉穂

総合

高校

23

93

41

嘉穂

高校

嘉穂東

高校

43

48

志耕館

高校

資料３


